
PV-KZAZ-12 – 1 I miratuar me Vendim nr 18, datë 02.02.2015 të KQZ-së

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBAL
Për dorëzimin ne KQZ nga KZAZ-ja te dokumenteve origjinale që disponojnë KZAZ-të për zgjedhjet për Organet e

Qeverisjes Vendore të datës 21 qershor 2015.
Baza ligjore: neni 178 pika 3 dhe 4, Ligji 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërise”, i

ndryshuar

KZAZ nr: ________

Qarku: ______________ Datë __/__/_____

Dokumentet origjinale të administruara nga

KZAZ-ja
Sasia

(fletë)

Shënime

Lista e emrave dhe adresave te anetareve te KZAZ-së

Lista e emrave dhe adresave te anetareve te KQV-ve dhe

GNV-ve

Lista e qendrave te votimit

Lista e zgjedhesve për zonën zgjedhore

Harta e zones zgjedhore me kufijtë e QV-ve

Përshkrimin me shkrim të kufijve të ZAZ-ve

Deklarata e shpenzimeve  te bera per administrimin e

zgjedhjeve

PV-KZAZ-12-1

Dorëzuesi për KZAZ-në: Marrësi në dorëzim për KQZ-në:
Kryetar:_______________________________

(emër, mbiemër, firmë)

Zv/Kryetar:_____________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Sekretar: ______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

1._____________________________________
(emër, mbiemër, firmë)

2. ____________________________________
(emër, mbiemër, firmë)


